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Spieltag  Sp-Nr.
001
012
015
024
029
036
038
048
052
060
061

Datum
15.03.2024 19:30
24.03.2024 14:00
02.06.2024 15:00
13.04.2024 15:00
07.05.2024 19:30
27.04.2024 15:00
03.05.2024

11.05.2024 15:00
07.06.2024 19:00
15.06.2024 15:00
21.06.2024 18:30

Anstol3

Spielpaarung

(SG) Grof3karolinenfeld/Kolbermoor
DJK SV Edling

JFG Hochstaufen

DJK SV Edling

(SG) Reichertsheim-Ramsau/Gars
DJK SV Edling

SPIELFREI

DJK SV Edling

JFG Alztal-Halsbachtal Kirchweidach e.V.

DJK SV Edling
(SG) Heiligkreuz/Trostberg

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: DJK SV Edling
Meisterschaften | A-Junioren | Kreisliga | Kreis Inn/Salzach

Liganummer: 312417
Saison: 23/24

Stand: Dienstag, 7. Mai 2024

Ergeb.

- DJK SV Edling 2:2
- (SG) Grunthal/Schnaitsee/Waldhausen 1:3
- DJK SV Edling

- TusS Prien a.Ch. 0:2
- DJK SV Edling

- (SG) Flintsbach/NuRRdorf 3:3
- DJK SV Edling

- JFG Otting/Inn

- DJK SV Edling

- (SG) Riedering/Sollhuben

- DJK SV Edling
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